MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA

EDITAL ICEN Nº 015/2019 – PROCESSO ELEITORAL PARA A ESCOLHA DO

COORDENADOR E DO VICE-COORDENADOR DO COLEGIADO DE CURSO DE

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS

EXATAS E DA NATUREZA PARA MANDATO NO BIÊNIO DE 2019 – 2021.

Campus das Auroras, Rua José Franco de Oliveira, Bloco B, 3º andar, Sala 335.

CEP: 62.790-970 – Redenção – CE - Brasil. Tel: +55 (85) 3332.6285. E-mail: icen@unilab.edu.br

DA PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Atendido ao disposto no item 1 do Edital ICEN nº 015, de 22 de novembro de 2019, a comissão

receptora designada mediante a Portaria ICEN nº 34, de 14 de novembro de 2019, resolve publicar

as inscrições deferidas e indeferidas dos candidatos inscritos para pleitear a função de

Coordenador e Vice-Coordenador do Colegiado de Curso de Licenciatura em ciências Biológicas

do Instituto de Ciências Exatas e da Natureza para mandato no biênio de 2019 a 2021.

DA COMISSÃO RECEPTORA

Terminado o período de inscrição, a comissão receptora designada mediante a Portaria ICEN nº

34, de 14 de novembro de 2019, e prevista no Art. 26, inciso IV do Regimento Geral da Unilab,

no Art. 2º da Resolução CONSUNI nº 19, de 19 de junho de 2018, e no item 01 do Edital ICEN

nº 012, de 04 de novembro de 2019, analisou os requerimentos de inscrição na forma e prazo

fixado no item 1 do Edital ICEN nº 015, de 22 de novembro de 2019, definindo o seguinte

resultado:

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Função pleiteada Nº de inscrição Nome

Coordenador 01 Roberth Fagundes de Souza

Vice-Coordenador 01 Luana de Almeida Pereira

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Não houve.

Publique-se.

Redenção (CE), 29 de novembro de 2019.

VIVIANE PINHO DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão Receptora